СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«28» февраля 2019 г. №202

с. Репьевка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

муниципального района от 21.12.2009

г. № 127

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. №175-

ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в целях приведения

нормативных правовых актов Совета народных депутатов муниципального

района в соответствие с действующим законодательством, Совет народных

депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области

р е ш и л :

1. В решение Совета народных депутатов муниципального района от

21.12.2009 г. №127 «О денежном содержании муниципальных служащих

органов местного самоуправления Репьевского муниципального района»

(далее – Решение) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 6.1. раздела 6 Положение об оплате труда муниципальных

служащих органов местного самоуправления Репьевского муниципального

района, утвержденного Решением, изложить в следующей редакции:

«6.1. Денежное содержание председателя контрольно-счетной палаты

состоит из должностного оклада в соответствии с замещаемой им

должностью муниципальной службы с ежемесячными и иными

дополнительными выплатами, предусмотренными настоящим Положением.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

официальном печатном средстве массовой информации «Репьевский

муниципальный вестник» и вступает в силу с после официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Репьевского

муниципального района                                                               В.И. Рахманина